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BIO - Nicole Rassmuson

Nicole Rassmuson  är svensk och amerikansk medborgare. Hon föddes i Washington DC 1970 

och växte upp i USA, Sverige och Schweiz. Under senare år har hon varit bosatt huvudsakligen i 

London och New York.

Nicole studerade först på William Smith College i New York State och sedan på American College 

i London där hon blev utexaminerad med en Bachelors Degree in Commercial Art 1993. Efter att 

ha arbetat som graphisk designer i Hong Kong och London under tre år fortsatte Nicole sina 

högskolestudier på Central Saint Martins College of Art and Design i London som avslutades 

med en Masters in Communication Design 1997.

Rassmuson Design är en design byrå som är specialiserad inom området grafisk design. Vi 

försöker förse våra kunder med tydliga, utmanande och innovativa lösningar.  Tjänster som 

erbjuds inkluderar grafisk profile,  försäljningsmaterial som broschyrer och annat och 'both 

above and below the line advertising programs' . Våra kunder finns inom områden såsom PR 

konsulter, arkitektbyråer, modekreatörer, universitet, akademiska stiftelser och restauranger. 

Innan Nicole startade Rassmuson Design, arbetade hon först som Art Director för Clic Advertising 

i Hong Kong 1993 där hon bland annat arbetade med försäljningsmaterial för ett fastighets-

bolag, en annonskampanj i tunnelbanan för ett shopping center och diverse corporate identity 

frågor. 1994 anställdes Nicole som senior designer i London av Rimmel International, ett 

dotterbolag till Unilever. Hos Rimmel skapade och genomförde Nicole kreativa design lösningar 

från koncept stadiet till slutprodukten för företagets ledande internationella kosmetik produkter. 

Hon arbetade under starka tids- och budgetramar ' in point of sale'  och annonsprodukter och 

samordnade både interna och externa resurser. Nicole startade Eko Design i 1997 med två 

kollegor från CSM i London och i 2005 bildade hon design byrån Rassmuson Design när hon 

flyttade tillbaka till Stockholm. 

 


